Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 03 »  04  2019год                                                                                                                        №  61___

«Об ограничении движения автомобильного

транспорта в границах населенного пункта

МО ГП «Город Белоусово» при праздновании

74-й годовщины Великой Победы 9 мая 2019 г.»

           Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.03. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с прохождением

колонны жителей города Белоусово к памятнику воинам 53-стрелковой дивизии и

проведением мероприятий празднования 74-ой годовщины Великой Победы,

          1. Ограничить 09 мая 2019 года движение автомобильного транспорта по участкам

региональной автомобильной дороги «Белоусово – Высокиничи - Серпухов» от остановки

Баня, по ул. Жуковская, г. Белоусово, до выезда на федеральную автомобильную дорогу

«Москва – Малоярославец - Рославль», и участка автомобильной дороги федеральной

автомобильной дороги «Москва – Малоярославец - Рославль» от светофора по ул.

Московская до поворота на ул. Школьная (Севастопольская) г. Белоусово в период

времени с 10.30 часов до 11.40 часов.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                Д. А. Лексунин